
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ

18.09.2025 р. с. Черче №60

Про створення атестаційної комісії 
у Черченській спеціальній школі 
у 2025/2026 н. р.

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», п. 2, розділу II Положення про атестацію педагогічних працівників 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 р. № 
805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 
1649/38985, та з метою якісної організації та здійснення атестації педагогічних 
працівників школи

НАКАЗУЮ:
1. Створити атестаційну комісію у Черченській спеціальній школі для проведення

атестації педагогічних працівників у 2025/2026 навчальному році у кількості 
п’яти членів, а саме:

Шемберко Надія Тарасівна -  директор,
Гривнак Св»ятослав Ігорович -  голова ПК,
Мацуй Світлана Степанівна -учитель,
Крук Світлана Степанівна -практичний психолог,
Пащин Катерина Сергіївна -  педагог-організатор.
2. Затвердити склад атестаційної комісії: 
голова атестаційної комісії: Шемберко Н.Т. 
секретар атестаційної комісії: Мацуй С.С.
члени атестаційної комісіпГривнак C.I., Крук С.Р., Пащин К.С.
3. Атестаційній комісії:

3.1. Забезпечити атестацію педагогічних працівників у 2025/2026 н. р. відповідно 
до Положення;

3.2. До 10 жовтня 2025 року скласти і затвердити
- список педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації у 2026 році,
- строки проведення атестації,
- графік проведення засідань атестаційної комісії,
- визначити строки та адресу електронної пошти для подання документів

педагогічними працівниками (у разі подання документів в електронній формі).



3.3. Затвердити окремий список педагогічних працівників, які атестуються,у 
випадку відсутності педагогічного працівника, який підлягає черговій атестації 
у списку, за його заявою, поданою не пізніше 20 грудня 2025 р..

3.4. Прийняти рішення щодо перенесення строку чергової атестації педагогічних 
працівників (за потреби).

3.5. До 01.04.2026 р. провести підсумкове засідання атестаційної комісії про 
результати атестації педагогічних працівників.

4. Контроль за виконанням наказу залиціаюза собою.

Надія ШЕМБЕРКО


